
Uchwała  Nr CLXXVII / 618 /2014 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 4 sierpnia 2014 roku 
 

w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych do opracowania projektu budżetu na rok 2015.  

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz §1 uchwały Nr L/435/2010 Rady Powiatu w Nakle nad Notecią  z dnia 
6 sierpnia 2010 roku w sprawie  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Ustala się wzór „Plan jednostkowy dochodów budżetowych na rok 2015 z podziałem na bieżące i 
majątkowe” według załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Ustala się wzór „Plan jednostkowy dochodów budżetowych na rok 2015-według paragrafów”  według 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Ustala się wzór „Plan jednostkowy wydatków budżetowych na 2015 rok- według rozdziałów” według załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. Ustala się wzór „Plan jednostkowy wydatków budżetowych na 2015 rok- według paragrafów” według 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. Ustala się wzór „Plan zadań inwestycyjnych w jednostkach budżetowych powiatu na 2015 rok” według 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. Ustala się wzór „Plan zadań remontowych w jednostkach budżetowych powiatu na 2015 rok” według 
załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. Ustala się wzór „Zatrudnienie i wydatki w jednostkach - projekt budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2015 rok” według załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. Ustala się wzór „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez jednostki na lata 2015-…– według wydatków 
bieżących i majątkowych” według załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

         Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Edward Kominiak…. ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. …………………….. 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

 
W związku ze zbliżającymi się pracami nad opracowaniem budżetu powiatu na rok 2015 ustala się wzory 
materiałów planistycznych. Wnioski do budżetu należy składać do 15 września 2014 roku. 

  

 


